



Damnica 10.07.2023

ZP.271.12.2023

Wszyscy Wykonawcy

Pytania i odpowiedzi do postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 2 Prawo zamówień publicznych.

Dotyczy : Zakup i dostawa komputerów wraz z oprogramowaniem w ramach projektu

„Zakup sprzętu komputerowego, urządzeń sieciowych oraz urządzeń do wykonywania i magazynowania kopii bezpieczeństwa wraz z oprogramowaniem, oprogramowanie do zarządzania zasobami i procesami IT na potrzeby projektu "Cyfrowa Gmina””

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 oraz 286 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań złożonych we wniosku o wyjaśnienie SWZ w ramach prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wraz z wyjaśnieniami.

PYTANIE:

Dot.:

Projektowane zapisy umowy – część III zamówienia

Projektowane zapisy umowy – część II zamówienia

Projektowane zapisy umowy – część I zamówienia

§ 9. Odszkodowania i kary umowne

Ust. 2 pkt b)

Wykonawca wnosi o modyfikacje treści par. 9 ust. 2 ppkt. b) w taki sposób, aby zapis był zgodny z przepisami art. 433 pkt 1 ustawy prawo zamówień publicznych i odnosił się do



zwłoki. Obecnie obowiązujące przepisy kształtują odpowiedzialność wykonawców w oparciu o zasadę winy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje iż projektowane zapisy umowy w części I, II, III zostają zmodyfikowane i § 9. Odszkodowania i kary umowne Ust. 2 pkt b) otrzymuje brzmienie :

w przypadku zwłoki w realizacji dostawy – w wysokości 0,5% wartości niedostarczonych przedmiotów za każdy dzień opóźnienia w stosunku do terminu określonego w § 4, jednak nie więcej niż 30% wartości brutto wynagrodzenia

PYTANIE:

§ 11. Zmiana umowy

Wykonawca wnosi o dodanie zapisów dających stronom możliwość dokonania zmiany w umowie w przypadku wystąpienia siły wyższej.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje iż zapisy § 11 zmiana umowy nie zostają zmienione.

PYTANIE:

Projektowane zapisy umowy – część I zamówienia

§ 8. Gwarancja

Przedmiotem umowy jest dostawa oprogramowania, które nie jest rzeczą. W związku z tym przedstawione zapisy o gwarancji nie odpowiadają przedmiotowi umowy gdyż dotyczą raczej dostawy sprzętu. Wykonawca wnosi o wykreślenie przedmiotowych zapisów i zastąpienie ich poniższą propozycją:

1. Na przedmiot umowy Wykonawca gwarantuje udzielenie gwarancji przez producenta na warunkach przez niego wskazanych.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje iż, w myśl zapisów § 8 warunki gwarancji nie są związane z gwarancją producenta, lecz z gwarancją jaką na przedmiot umowy – oprogramowanie udzieli Wykonawca.



PYTANIE:

Wnoszę o dopuszczenie w pozycji komputer stacjonarny Układu sprzętowego opisanego w pozycji bezpieczeństwo, czyli tzw. TPN, jako układu zintegrowanego z procesorem ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zgadza się na dopuszczenie układu TPM jako zintegrowanego z procesorem, pod warunkiem pełnej współpracy z używanym przez zamawiającego między innymi systemu win 10 i win 11.

PYTANIE:

Ile licencji CAL do Windows Server potrzebuje Zamawiający ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający już posiada licencje CAL i w zamówieniu nie przewiduje ich zakupu

PYTANIE:

Czy Zamawiający wie, że oprogramowanie Essentials jest sprzedawane w formie rocznych licencji ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie przewiduje zakupu innej licencji niż wieczystej. Pisząc w specyfikacji "Min. Windows Server 2019 essentials lub równoważny" ma na myśli dostępną dożywotnią licencję systemu. Jeśli pytanie odnosi się do systemu w wersji "SaaS", to zamawiający nie przewiduje zakupu w takiej formie.

PYTANIE:

Dotyczy Załącznika nr 5.3 do SWZ (Projektowane zapisy umowy – część III zamówienia):

1. Czy w związku z tym iż Prawo zamówień publicznych zakazuje, by w projektowanych postanowieniach umowy przewidywano odpowiedzialność wykonawcy za opóźnienie (Klauzula abuzywna), Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów § 9 ust. 2 lit b: z projektowanych:



„ b) w przypadku opóźnienia w realizacji dostawy – w wysokości 0,5% wartości niedostarczonych przedmiotów za każdy dzień opóźnienia w stosunku do terminu określonego w § 4, jednak nie więcej niż 30% wartości brutto wynagrodzenia.”

na:

„b) w przypadku zwłoki w realizacji dostawy – w wysokości 0,5% wartości niedostarczonych przedmiotów za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego w § 4, jednak nie więcej niż 30% wartości brutto wynagrodzenia.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje iż projektowane zapisy umowy w części I, II, III zostają zmodyfikowane i § 9. Odszkodowania i kary umowne Ust. 2 pkt b) otrzymuje brzmienie :

w przypadku zwłoki w realizacji dostawy – w wysokości 0,5% wartości niedostarczonych przedmiotów za każdy dzień opóźnienia w stosunku do terminu określonego w § 4, jednak nie więcej niż 30% wartości brutto wynagrodzenia

PYTANIE:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie poniższego zapisu w § 9 ust. 3 ?

„Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia od Wykonawcy odszkodowania uzupełniającego do wysokości poniesionej szkody z tytułu nienależytego wykonania przedmiotu niniejszej umowy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje iż, nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu w § 9 ust. 3

PYTANIE:

Zamawiający w OPZ (Załącznik nr 1 do SWZ) nie wyspecyfikował żadnych parametrów wydajnościowych urządzenia UTM, które są niezbędne do wyboru odpowiedniego rozwiązania.

W związku z powyższym prosimy o podanie wymaganych wartości w miejscu xx:

- **Obsługa nie mniej niż xx mln. jednoczesnych połączeń oraz xx tys. nowych połączeń na**



sekundę.

- Przepustowość Stateful Firewall: nie mniej niż xx Gbps dla pakietów 512 B.
- Przepustowość Firewall z włączoną funkcją Kontroli Aplikacji: nie mniej niż xx Gbps.
- Wydajność szyfrowania IPSec VPN nie mniej niż xx Gbps.
- Wydajność skanowania ruchu w celu ochrony przed atakami (zarówno client side jak i server side w ramach modułu IPS) dla ruchu Enterprise Traffic Mix - minimum xx Gbps.
- Wydajność skanowania ruchu typu Enterprise Mix z włączonymi funkcjami: IPS, Application Control, Antywirus - minimum xx Gbps.
- Wydajność systemu w zakresie inspekcji komunikacji szyfrowanej SSL dla ruchu http – minimum xx Gbps.

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający informuje, iż:

1. obsługa nie mniej niż 700 tys. jednoczesnych połączeń oraz 35 tys. nowych połączeń na sekundę.
2. Przepustowość Stateful Firewall: nie mniej niż 4.4 Gbps dla pakietów 512 B.
3. Przepustowość Firewall z włączoną funkcją Kontroli Aplikacji: nie mniej niż 990 Mbps.
4. Wydajność szyfrowania IPSec VPN nie mniej niż 4 Gbps.
5. Wydajność skanowania ruchu w celu ochrony przed atakami (zarówno client side jak i server side w ramach modułu IPS) dla ruchu Enterprise Traffic Mix - minimum 1 Gbps.
6. Wydajność skanowania ruchu typu Enterprise Mix z włączonymi funkcjami: IPS, Application Control, Antywirus - minimum 800 Mbps.
7. Wydajność systemu w zakresie inspekcji komunikacji szyfrowanej SSL dla ruchu http – minimum 300 Mbps.

.....

Kierownika Zamawiającego